ФОНД ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

Oty. № / Ls______ Донецк № ^ _̂_____

О внесении изменений в Перечень документов, предоставляемых
арендатором, деятельность которого финансируется за счет бюджетных

средств для рецензирования акта оценки недвижимого имущества,
утвержденного приказом Фонда государственного имущества

Донецкой Народной Республики от 21.08.2015 №290

Согласно п. 29 Положения о Фонде государственного имущества
Донецкой Народной Республики,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Пункт 2 Перечня документов, предоставляемых арендатором,
деятельность которого финансируется за счет бюджетных средств для
рецензирования акта оценки недвижимого имущества, утвержденного приказом
Фонда государственного имущества Донецкой Народной Республики от
21.08.2015 №290 изложить в следующей редакции: «Справка предприятия -
балансодержателя о полном наименовании объекта аренды, его площади и
инвентарного номера согласно данным бухгалтерского учета, о том, что
имущество является свободным для аренды и не находится в налоговом залоге,
подписанная руководителем и главным бухгалтером предприятия».

2. Департаменту реформирования собственности Фонда государственного
имущества Донецкой Народной Республики в пятидневный срок со дня
подписания приказа о внесении изменений в Перечень документов,
предоставляемых арендатором, деятельность которого финансируется за счет
бюджетных средств для рецензирования акта оценки недвижимого имущества,
утвержденного приказом Фонда государственного имущества Донецкой
Народной Республики от 21.08.2015 №290, предоставить его в Министерство
информации Донецкой Народной Республики для официального
опубликования.

3. Контроль за исполнение^ приказа оставляю за собой.

Председатель Фонда .Н. Кайда